Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам

и Шэджэм районным и Щхьэлыкъу

къуажэм и администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы

Чегем районуну Шалушка элиии

Администрациясы

Администрация сельского поселения Шалушка
Чегемского муниципального района КБР

Ад|1ес^Ч^ол1.ШалУ11|п«ц^лД1е111ша 60 а тел. 7-31-75

16 апреля 2018г. №5

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О возложении обязанностей по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля.

В целях реализации положении Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере скупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и !униципальных нужд», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2()03г. №13 1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоупраь юния в Российской Федерации», ст. 160.2-1
Бюджетного кодекса РФ, Трудовым кодексом РФ и Уставом с.п.Шалушка:

1. Возложить обязанности по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на:
-заместителя главы администрации с.п.Шалушка Варитлова Каншоби
Т емиржано вича;
-начальника отдела бухгалтерско! о учета и отчетности Шогенову Жанету
Леонидовну;
- главного специалиста админисц ации с.п.Шалушка Керефова Хатау
Хатуевича.

2. Внести в трудовой договорном ракт) и должностную инструкцию
Варитлова К.Т., Шогеновой Ж.Л.. Керефова Х.Х. соответствующие
изменения, дополнив перечень до. кностных обязанностей функциями и
полномочиями, определенными 1 Ь ложением по осуществлению внутреннего
муниципального финансового кон i роля.

3. Уведомить заместителя главы а, министрации с.п.Шалушка Варитлова
В.Т., начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Шогенову Ж.Л.,
главного специалиста Керефова Х.Х о существенных изменениях и
дополнениях трудового договора! контракта).

л-
ог

от
оо

п
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.